
ZARZĄDZENIE NR 283/2024 
PREZYDENTA MIASTA BOLESŁAWIEC 

z dnia 6 listopada 2024 r. 

w sprawie powierzenia I Zastępcy Prezydenta Miasta Bolesławiec 
określonych spraw gminy w imieniu Prezydenta Miasta Bolesławiec 

Na podstawie art. 33 ust. 4 i art. 46 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 i 1572) w związku 
z art. 52 ust. 2 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 120 i 295, z 2024 r. poz. 619), art. 31 § 1 ustawy z dnia 
26 czerwca 1974 r. Kodeks Pracy (Dz. U. z 2023 r. poz. 1465, z 2024 r. 
poz. 878)  

zarządzam, co następuje: 
§ 1. 1. Powierzam I Zastępcy Prezydenta Miasta Bolesławiec –  RENACIE 

SZEWCZYK prowadzenie w imieniu Prezydenta Miasta Bolesławiec spraw 
z zakresu:  

1) ładu przestrzennego; 

2) gospodarki nieruchomościami; 

3) ochrony zabytków i opieki nad zabytkami; 

4) zintegrowanych inwestycji terytorialnych zachodniego obszaru 
funkcjonalnego. 

2. Powierzam I Zastępcy Prezydenta Miasta Bolesławiec nadzór nad Strażą 
Miejską oraz Pełnomocnikiem ds. kontaktów zagranicznych i obsługi inwestorów. 

3. Upoważniam I Zastępcę Prezydenta Miasta Bolesławiec do: 

1) podpisywania sprawozdań finansowych; 

2) podpisywania dokumentów, wniosków i deklaracji składanych do urzędu 
skarbowego; 

3) wykonywania bieżących czynności z zakresu prawa pracy w stosunku do 
Komendanta Straży Miejskiej, o których mowa w ust. 2, z wyłączeniem 
nawiązywania i rozwiązywania stosunku pracy; 

4) załatwiania spraw należących do kompetencji Administratora Danych, w tym 
zawieranie umów wynikających z art. 28 ust. 3 rozporządzenia Parlamentu 
Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016r. w sprawie 
ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w 
sprawie swobodnego przepływu danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1713087F-A3C6-473F-940E-B7A8960750F6. Podpisany Strona 1



(ogólne rozporządzenie o ochronie danych) w zakresie działania Urzędu Miasta 
Bolesławiec. 

§ 2. Powierzenie prowadzenia spraw, o których mowa w § 1,  upoważnia 
I Zastępcę Prezydenta Miasta Bolesławiec w szczególności do: 

1) wydawania zarządzeń, podejmowania wszelkich czynności i działań 
decyzyjnych w tym zaciągania zobowiązań; 

2) zawierania umów, porozumień i ugód oraz prowadzenia rokowań; 

3) koordynacji i nadzoru nad realizacją  powierzonych spraw. 

§ 3. Tracą moc: 

1) zarządzenie Nr 102/2022 Prezydenta Miasta Bolesławiec z dnia 31 marca 
2022 r. w sprawie powierzenia I Zastępcy Prezydenta Miasta w wykonaniu 
określonych zadań w imieniu Prezydenta Miasta Bolesławiec; 

2) zarządzenie Nr 8/2023 Prezydenta Miasta Bolesławiec z dnia 11 stycznia 
2023 r. w sprawie powierzenia I Zastępcy Prezydenta Miasta w wykonaniu 
określonych zadań w imieniu Prezydenta Miasta Bolesławiec. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta Bolesławiec. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Prezydent Miasta 
 

Piotr Roman 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1713087F-A3C6-473F-940E-B7A8960750F6. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

Wprowadzenie przedmiotowego zarządzenia ma na celu usystematyzowanie 
zakresu spraw Gminy Miejskiej Bolesławiec powierzonych I Zastępcy Prezydenta 
Miasta Bolesławiec do prowadzenia w imieniu Prezydenta Miasta 
Bolesławiec.MS/MS 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1713087F-A3C6-473F-940E-B7A8960750F6. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 283/2024 PREZYDENTA MIASTA BOLESŁAWIEC z dnia 6 listopada 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	pkt 4 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3
	pkt 2 w § 1 ust. 3
	pkt 3 w § 1 ust. 3
	pkt 4 w § 1 ust. 3


	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3

	§ 4
	§ 5
	Uzasadnienie


